
 

 

__________________________________________________________________ 

 

             КАРАР                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

    22 апрель 2014 й.                            № 7                           22 апреля 2014 г.                  

 

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ (в 

ред. от 23.07.2013 № 250-ФЗ) «Об отходах потребления», 

Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ (в ред. от 02.07.2013 № 

185-ФЗ) «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. С 22.04.2014 года прекратить прием и складирование твердых 

бытовых отходов на свалках д. Преображеновка, д. 

Кунакбаево, с. Николаевка. 

2. Установить запрещающие аншлаги. 

3. Рекомендовать организациям и предприятиям всех форм 

собственности, расположенных на территории сельского 

поселения, заключить договора на вывоз мусора с ООО 

«Регионэкосервис». 

4. Обнародовать данное постановление путем вывешивания на 

информационном стенде в здании администрации сельского 

поселения Николаевский сельсовет и размещения в сети 

Интернет. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю 

за собой. 

Глава сельского поселения 

Николаевский сельсовет 

муниципального района 

Стерлитамакский район 

Республики Башкортостан                                         Г.А. Мурзакаева 

 

БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ  

 СТӘРЛИТАМАК РАЙОНЫ 

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ  НИКОЛАЕВКА 

АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ  

ХАКИМИӘТЕ 

 

       453145, Николаевка ауылы, Ушаков урамы, 7 

                   Телефон: 27-39-25 

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СОВЕТА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НИКОЛАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН 

 

               453145, с. Николаевка, ул.Ушакова, 7 

                                Телефон: 27-39-25 

 


